
 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 636 с углубленным изучением иностранных языков  

Центрального района Санкт -Петербурга  

_________________________________________________________________ 
191186,                                                                                                                                      тел. (812) 571-16-60 

Санкт-Петербург,                                                                                                                            факс  417-53-50 

наб. р. Мойки д. 38, литера А                  e -mail: sch636@center-edu.spb.ru 

            

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28 августа 2024 г.        № 142 

 
О создании бракеражной 

комиссии на 2024 - 2025 учебный год 

 
В целях осуществления контроля организации питания учащихся, контроля 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно- гигиенических требований 

пищеблока ГБОУ СОШ № 636 с углубленным изучением иностранных языков 

Центрального района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с Приложением №1 

к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

                 Директор школы                                                  Д. И. Рочев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sch636@center-edu.spb.ru


Приложение № 1 

к приказу от 28.08.2024 № 142 

 

Состав бракеражной комиссии 

ГБОУ СОШ № 636 

Центрального района Санкт-Петербурга 

на 2024 - 2025 учебный год 

 

 

Председатель комиссии: Д. И. Рочев, директор. 

 

Члены комиссии: 

 

Т. Н. Романенко, заместитель директора по УВР; 

И. А. Иванова, ответственный по питанию; 

А. Б. Харитонова, медицинская сестра; 

О. А. Зброжек, заведующая производством. 

 

 


		2024-09-04T21:26:24+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 636 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




